
UCHWAŁA Nr XXXVIII/………./2021 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 263 ust 2,3,4,5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2021. Wykaz ten stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

2.  Załącznik, o którym mowa w ust. 1 zawiera:      

       1)  wykaz planowanych wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021; 

       2)  plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021; 

       3)  ostateczne terminy dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego           

          2021. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                  Piotr Pawlikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXVIII/……./2021 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 

 

 

Lp. 
Klasyfikacja  

budżetowa 
Nazwa zadania Kwota 

Ostateczny ter-

min wykonania 

wydatku 

 

 

 

1. 600 60016 Gr.1600 Budowa chodników       188 528,61 zł  30.06.2022  

2. 600 60016 Gr.1600 

Przebudowa drogi gminnej (ul. Długa nr 

100189C) w Rozgarty i Stary Toruń w zakre-

sie wyznaczenia przejścia dla pieszych oraz 

budowy chodnika 

        80 217,91 zł  30.06.2022  

3. 600 60016 Gr.1600 

Budowa chodnika wzdłuż DW 546 od ul. 

HDK do drogi gminnej 100131C w Złejwsi 

Małej 

      227 291,33 zł  30.06.2022  

4. 600 60016 Gr.1600 Asfaltowanie dróg gminnych       163 307,88 zł  30.06.2022  

5. 600 60016 Gr.1600 
Rozbudowa drogi gminnej 101593C w miej-

scowości Czarne Błoto 
        35 184,17 zł  30.06.2022  

6. 010 
01010/ 

01043 
Gr.1600 

Budowa magistrali wodociągowej Górsk – 

Czarne Błoto 
        57 750,00 zł  30.06.2022  

          
        752 279,90 zł  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr XXXVIII/……/2021 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 

  

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających. Do kategorii wydatków 

niewygasających zalicza się wydatki z 2021 roku, które spełniają warunki:  

- wybrane są w drodze zamówienia publicznego,  

- realizowane są na podstawie podpisanej umowy z wykonawcą,  

- plan finansowy został przyjęty w danym roku a rzeczywista realizacja nastąpi w roku następnym. 

 

Środki te do 31 grudnia 2021 r. zostaną przekazane na wyodrębnione konto bankowe. 


